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Importante !!!!

En el caso de llegar tarde a la
Salida de un Tramo, tal y como
se explica en el Reglamento del
CARH y para evitar velocidades

inadecuadas y situaciones
peligrosas, sera obligatorio
llamar a direccion de carrera
para que se os reposicione en
un nuevo orden

Se aplicara una Penalizacion
de 30,0 puntos

Tifno: 653 796 244
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Salida Rallye

Tc-1

Tc-2

Tc-3

Tc-4

Tc-5

Tc-6

Entrada
Reagrupamiento

Salida
Reagrupamiento

05 00
28 00
38 00
28 00
36 00
35 00
40 00
30 00

Salida
Reagrupamiento

Tc-7

Tc-8

Tc-9

Tc-10

Entrada
Reagrupamiento

Salida
Reagrupamiento

Tc-11

Tc-12

Fin Rallye

04 00
28 00
22 00
29 00
37 00
45 00
06 00
43 00
41 00




